

Strateco ApS
CVR-nr. 29822263
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2015

Dirigent

Navn: Janus Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strateco ApS
Stendyssevej 7
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29822263

Stiftet: 09.01.2009

Hjemsted: Registreret i Høje-Taastrup Kommune

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Janus Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 148.549 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.155.807	1.110.733
Personaleomkostninger	1	<u>(1.172.067)</u>	<u>(1.196.279)</u>
Driftsresultat		(16.260)	(85.546)
Andre finansielle indtægter		5.213	10.038
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.957)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(21.004)	(75.508)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(127.545)</u>	<u>6.257</u>
Årets resultat		<u>(148.549)</u>	<u>(69.251)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(148.549)</u>	<u>(69.251)</u>
		<u>(148.549)</u>	<u>(69.251)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Udskudt skat		0	127.545
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>127.545</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>127.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.044	54.285
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	3.262	100.249
Tilgodehavender		<u>143.306</u>	<u>154.534</u>
Likvide beholdninger		<u>222.405</u>	<u>328.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>365.711</u>	<u>482.816</u>
Aktiver		<u>365.711</u>	<u>610.361</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(25.439)	123.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	140.000
Egenkapital		<u>99.561</u>	<u>388.110</u>
Anden gæld	5	266.150	222.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>266.150</u>	<u>222.251</u>
Gældsforpligtelser		<u>266.150</u>	<u>222.251</u>
Passiver		<u><u>365.711</u></u>	<u><u>610.361</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.110	140.000	388.110
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	(148.549)	0	(148.549)
Egenkapital ultimo	125.000	(25.439)	0	99.561

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.093.126	1.114.000
Andre omkostninger til social sikring	2.160	6.169
Andre personaleomkostninger	76.781	76.110
	1.172.067	1.196.279

	2014 kr.	2013 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.957	0
	9.957	0

	2014 kr.	2013 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	127.545	(6.257)
	127.545	(6.257)

	Udestående gæld kr.	Rentefod %	Tilbagebe- talt i året kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltage- re og ledelse			
Direktion	3.262	10,40	102.200
	3.262		102.200

	2014 kr.	2013 t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	158.849	133.141
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	87.344	79.110
Skyldige renter	9.957	0
Andre skyldige omkostninger	10.000	10.000
	266.150	222.251